ile hiçbir ilgisi yoktur, tarihi veriler ışığında böyle bir ilgi kurulması da mümkün değildir. Hele ki Yuşa as.'ın boyunun otuz metre olduđu gibi söylentiler tamamen safsatadır. TDV İslam Ansiklopedisinde bu durum řöyle izah edilir:

"XVI. yüzyılda Beşiktaşlı Yahya Efendi'nin (ö. 978/1570) keřfettiđi rivayet edilen Yuşa'nın kabrinin İstanbul Beykoz'da bugün Yuşa tepesi diye bilinen yerde bulunduđu inancı yaygın olup burası günümüzde de önemli bir ziyaretgâhtır. Ancak buradaki kabrin Tevrat'ta zikri geçen Yuşa'ya aidiyeti mümkün değildir."²

Tevrat'ta anlatıldıđı üzere, Musa as, kardeři Harun as.